

SYNTESE MEDIA ApS

Middelfartgade 17
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2017

Bastian Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYNTESE MEDIA ApS

Middelfartgade 17

2100 København Ø

CVR-nr: 29613583

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser inden for salg, reklame og markedsføring

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på -118.419 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 1.190.134 og egenkapitalen udgjorde -113.500 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Selskabets ledelse har etableret et finansielt beredskab for det kommende års drift, og forventer at kapitalen kan blive reetableret inden for få år.

På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.930.890	2.016.116
Personaleomkostninger	1	-2.954.877	-1.865.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-53.189	-254.243
Resultat af ordinær primær drift		-77.176	-103.752
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-10.256
Andre finansielle omkostninger		-15.409	-33.184
Ordinært resultat før skat		-92.585	-147.192
Skat af årets resultat	3	-25.834	8.415
Årets resultat		-118.419	-138.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.419	-138.777
I alt		-118.419	-138.777

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre investeringsaktiver		95.400	110.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.347	70.436
Materielle anlægsaktiver i alt	4	127.747	180.936
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	14.744
Deposita		64.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.000	14.744
Anlægsaktiver i alt		191.747	195.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.864	730.441
Udskudte skatteaktiver		0	10.580
Andre tilgodehavender		0	1.057
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	61.081
Periodeafgrænsningsposter		0	7.362
Tilgodehavender i alt		285.864	810.521
Likvide beholdninger		712.523	784.471
Omsætningsaktiver i alt		998.387	1.594.992
Aktiver i alt		1.190.134	1.790.672

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-238.500	-120.081
Egenkapital i alt		-113.500	4.919
Hensættelse til udskudt skat		3.498	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.498	0
Gæld til banker		0	96.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		558.836	1.084.874
Skyldig selskabsskat		11.756	7.073
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		697.063	500.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.481	96.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.300.136	1.785.753
Gældsforpligtelser i alt		1.300.136	1.785.753
Passiver i alt		1.190.134	1.790.672

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-120.081	4.919
Årets resultat		-118.419	-118.419
Egenkapital, ultimo	125.000	-238.500	-113.500

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.662.722	1.642.374
Pensionsbidrag	144.611	146.425
Andre omkostninger til social sikring	147.544	76.826
	<u>2.954.877</u>	<u>1.865.625</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.189	254.243
	<u>53.189</u>	<u>254.243</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.756	7.073
Ændring af udskudt skat	-10.232	-12.370
Regulering vedrørende tidligere år	24.310	13.712
	<u>25.834</u>	<u>8.415</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst	Andre Anlæg
	kr.	mv.
		kr.
Kostpris primo	97.000	182.020
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	97.000	168.520
Af- og nedskrivning primo	-400	-97.684
Årets afskrivning	-1.200	-51.989
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.600	-149.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.400	32.347

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Selskabets ledelse har etableret et finansielt beredskab for det kommende års drift, og forventer at kapitalen kan blive reetableret inden for få år. På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Digital Alliance ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Digital Alliance ApS.

Nærtstående parter

Der har i 2016 været et mellemværende med ledelses- og selskabsdeltagere, der kan specificeres således:

Kategori: Ledelse

Rentefod: 10%

Løbetid: Ikke aftalt

Indbetalt i året: 61.081 kr.

Ydet i året: 0 kr.

Ulovligt mellemværende med ledelse pr. 31/12-2016: kr. 0.